
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

27.08.2021 г. № Ш
Об утверждении Программы воспитания

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 1 
октября 2020 года №695 «О мероприятиях по разработке и внедрению примерной 
программы воспитания обучающихся в образовательных учреждениях Республики Марий 
Эл» приказываю:

1. Утвердить прилагаемую программу воспитания Муниципального образовательного 
учреждения «Моркинская средняя общеобразовательная школа №6».

2. Назначить ответственных за реализацию программы воспитания Муниципального 
образовательного учреждения «Моркинская средняя общеобразовательная школа 
№ 6»:
Шишкову Елену Геннадьевну, заместителя директора по УВР,
Николаеву Ольгу Андреевну, заместителя директора по ВР.

3. Ознакомить с Программой воспитания Муниципального образовательного 
учреждения «Моркинская средняя общеобразовательная школа №6» всех 
участников образовательного процесса.

4. Приступить к реализации Программы воспитания Муниципального 
образовательного учреждения «Моркинская средняя общеобразовательная школа 
№6» с 1 сентября 2021 года.

5. Емельяновой Т.Г., ответственной за сайт, разместить Программу воспитания 
Муниципального образовательного учреждения «Моркинская средняя 
общеобразовательная школа №6» на сайте образовательной организации.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


		2021-08-27T13:28:38+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ




